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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 51,80 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 582 000 zł

TYLKO U NAS!

Na sprzedaż mieszkanie z balkonem na pierwszym piętrze w jedenastopiętrowym wieżowcu.
Zlokalizowane w spokojnej i zielonej okolicy w centrum Szczecina, rewelacyjnie skomunikowane z
pozostałymi częściami miasta (autobusy, tramwaje).

Nieruchomość o powierzchni 51,8 m2 składa się z salonu z wyjściem na duży balkon, dwóch sypialni, osobnej
kuchni, łazienki z wanną i osobnego wc. Mieszkanie jest bardzo ustawne i rozkładowe. Pomieszczenia są jasne i
przestronne. Dużym atutem mieszkania jest spory balkon z pięknym widokiem na zieleń. Otoczenie bardzo
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zadbane i spokojne.
Pod blokiem dużo miejsc parkingowych ogólnodostępnych. Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni
około 3,5 m2. Lokal jest gotowy do zamieszkania od zaraz.

Zakup mieszkania możliwy jest dla osób spoza Unii Europejskiej, forma własności to spółdzielcze własnościowe
prawo do lokalu bez księgi wieczystej.

Serdecznie zapraszam na prezentację!

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

Symbol KMF26367 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 582 000 PLN

Cena w EURO 134 733 € Cena w USD 146 198 $

Cena za m2 11 236 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Ulica Ku Słońcu

Powierzchnia całkowita 51,80 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter 11

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Monitoring JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 20405

Czynsz administracyjny 650 PLN
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Więcej ofert na stronie www.browie.pl


